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Benedykt XVI

    W przeżywanym obecnie Roku Wiary pragnę podkreślić, że Maryja jest Niepokalana dzięki
bezinteresownemu darowi łaski Bożej, która znalazła w Niej doskonałą dyspozycyjność i
współpracę. W tym sensie jest ona "błogosławiona", ponieważ "uwierzyła", ponieważ miała
niezachwianą wiarę w Boga. Maryja jest uosobieniem "reszty Izraela", świętego korzenia, o
którym mówili prorocy. W Niej przyjęte zostały obietnice dawnego Przymierza. W Maryi Słowo
Boże zostaje wysłuchane, przyjęte i otrzymuje odpowiedź owe "tak", które pozwala Mu stać się
ciałem i zamieszkać pośród nas. W Maryi ludzkość, historia otwierają się rzeczywiście na Boga,
przyjmują Jego łaskę, są gotowe wypełnić Jego wolę.
    
    Fragment rozważań w uroczystość Niepokalanego Poczęcia Matki Bożej, według polskiej
sekcji Radio Vaticano †
    

    

Kardynał Agostino Vallini
   Іnicjatywa wspólnoty Taizé została z radością spotkana i podtrzymana przez diecezję Rzymu i
osobiście przez Ojca Świętego. Jest to bardzo ważne wydarzenie. Żyjemy w czasach
historycznych, jesteśmy zaniepokojeni swoją przyszłością, i ten fakt, że młodzież jest
najważniejszym odbiorcą listu zaufania, ma ogromne znaczenie. Dlatego list zajmuje
najważniejsze miejsce w spotkaniu, mamy nadzieję, że przyniesie on obfite owoce, bowiem
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młodzież rzeczywiście bardzo ryzykuje stracić pewność jutrzejszego dnia. Niestety, bardzo
często słyszymy wypowiedzi młodych: "W czym mieć nadzieję? Nie mamy przyszłości". My -
dorośli, pasterze, wspólnoty i organizacje kościelne – jesteśmy tym bardzo zaniepokojeni.

    07.12.2012, według rosyjskiej sekcji Radio Vaticano

  

Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz
   Аdam - znaczy człowiek. I dzisiaj Bóg pyta nas: człowieku, gdzie jesteś? Dlaczego ukrywasz
się przede mną? Może i ty zgrzeszyłeś? Współczesny człowiek co raz lepiej się ubiera. Jednak,
jakie duchowe ubrania on ma? Czy czasem nie jest nagi duchowo?

    Fragment homilii w Mohylewie, 08.11.2012, według catholic.by
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